

**Lucrari de reparatie a
adapostului protectiei civile din
str. Constantin Tanase, 7.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatie la sistemul de alimentare cu apa**

Valoarea de deviz 15 895,63 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|-------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Total borderou de resurse № : | | | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|-----------------------|---------------|-----------------------|------|--------|-------|-----------------|
| 1. | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 81,710 | 32,00 | 2 614,720 |
| 2. | 7136040011800 | Instalator incalzire | h-om | 34,760 | 32,00 | 1 112,320 |
| Total manopera | | | | | | 3 727,04 |

Materiale:

| | | | | | | |
|---------------------------------------|-----------------|---|-----|--------|--------|-----------------|
| 1. | 252121671705015 | Teava din material plastic ПП PN20 d=15 | m | 18,360 | 16,50 | 302,940 |
| 2. | 252121671705020 | Teava din material plastic ПП PN20 d=20 | m | 3,060 | 20,00 | 61,200 |
| 3. | 252121671705025 | Teava din material plastic ПП PN20 d=25 | m | 16,320 | 21,67 | 353,654 |
| 4. | 272210330600050 | Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal d50 | m | 41,006 | 93,00 | 3 813,558 |
| 5. | 287527440320050 | Flansa rotunda confectionata d50 | buc | 2,040 | 112,50 | 229,500 |
| 6. | 291312450315015 | Вентиль d=15 | buc | 5,075 | 46,75 | 237,256 |
| 7. | 29131245031502 | Вентиль d=25 | buc | 1,015 | 100,75 | 102,261 |
| 8. | 291312450320050 | Robinet de retinere cu ventil drept, cu flanse Задвижка d=50 | buc | 1,040 | 491,33 | 510,983 |
| 9. | 291313732430250 | Hidrant de incendiu, interior cu dn=2" Пожарный кран d=50 | buc | 2,100 | 320,00 | 672,000 |
| 10. | 33205173522315 | Termoizolatie conducte 15 | m | 19,467 | 3,10 | 60,348 |
| 11. | 33205173522320 | Termoizolatie conducte 20 | m | 3,245 | 4,05 | 13,142 |
| 12. | 33205173522325 | Termoizolatie conducte d25 | m | 17,304 | 5,00 | 86,520 |
| 13. | 33205173522350 | Termoizolatie conducte d50 mm | m | 43,260 | 9,30 | 402,318 |
| 14. | 654654654 | Огнетушитель, 6 кг | buc | 4,000 | 175,00 | 700,000 |
| Total materiale de construcții | | | | | | 7 545,68 |
| Total utilaje de construcții | | | | | | 0,00 |

| | | |
|-------|---------|-----------|
| Total | lei | 13 246,36 |
| TVA | 20,00 % | 2 649,27 |

Total deviz:

15 895,63

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)